

COMBI TRANSPORT ApS

CVR-nr.: 41615540

Stationsparken 24 2
2600 Glostrup

Årsrapport
24. august 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2022

Kim Kofod
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COMBI TRANSPORT ApS
Stationsparken 24 2
2600 Glostrup

Telefonnummer: 20320835
e-mailadresse: cph@combitra.dk

CVR-nr: 41615540
Regnskabsår: 24/08/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Firmaets hovedaktivitet: Transport, spedition, logistik og dermed beslægtet virksomhed.
Firmaets regnskab er gået som forventet, med et acceptabelt overskud, taget i betragtning at det er firmaets første regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 24. aug. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
		kr.
Nettoomsætning		7.871.076
Eksterne omkostninger		-7.147.841
Bruttoresultat		723.235
Personaleomkostninger	1	-538.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		185.067
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-17.962
Ordinært resultat før skat		167.105
Skat af årets resultat		-36.763
Årets resultat		130.342
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		130.342
I alt		130.342

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

Ekstraordinært udbytte	Dato
	20/05/2022

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.812
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		8.510
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		259.322
Likvide beholdninger		102.893
Omsætningsaktiver i alt		362.215
AKTIVER I ALT		362.215

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		0
Overført resultat		130.342
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		170.342
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.743
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		36.763
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		191.873
Gældsforpligtelser i alt		191.873
PASSIVER I ALT		362.215

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	- kr.
Løn og gager	536150	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	2018	xxxxx
	xxx.xxx	xxxxx

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret